



GLASUR: Alexander Mitrokhin sjekker at Kim Marie Johansen (begge fra Skagerak) måle riktig mengde melis. Sofie Nordstrøm Heibø (lengst til venstre) og Tommine Vestheim

Inviterte engelsktalende elever for læring og hygge

Baker seg til bedre engelsk

Da Skagerak-elever fikk bake med Store Bergan-elever, fikk munnene trening både i engelsk og i kakesmaking.

SAMARBEID

STONE MERETHE UDE

tone.merethe.ude@sib.no

Det er gøy å være med noen som kan veldig mye engelsk. Da får jeg snakket engelsk selv, og det går

ganske fint, mener Tommine Vestheim Mustaparta (11) på 6. trinn på Store Bergan skole.

Hele tirsdag hadde hun og medelevene besøk av 6. trinn-elevene fra Skagerak Primary and Middle School. Baking av sjokoladekake, engelskundervisning, lunsjmat på bål, samt natursti sto på programmet.

Får prøvd seg

- Hensikten er å gi våre elever trening i å snakke engelsk, noe enkelte av dem kanskje synes er litt flaut. Kakeoppskriftene er på norsk, og da må våre elever oversette til engelsk. Forde- len med et slikt uformelt opplegg er at de litt svake får prøvd seg, og at de erfarer at de ikke



BLUNDER: Disse eggene lå igjen - alle skulle ha vært i de fire langpannekakene ...

er så dårlige som de kanskje tror, sier Store Bergan-lærer Anita Jørgensen.



De opplever at engelsk ikke bare er til bruk i klasserommet.

ANITA JØRGENSEN,
lærer ved Store Bergan skole

Hun tror en engelskutvekslingsdag gjør at elevene tør å snakke mer engelsk.

- De oppdager at det er moro! Og de opplever at engelsk ikke bare er til bruk i klasserommet. Det kan igjen øke innsatsviljen deres, tror Jørgensen.

Lager ikke mat på skolen
I norsk grunnskole har alle 6.

trinnslever skolefaget mat og helse, tidligere kjent som heimkunnskap. Et slikt tilbud har ikke Skagerak-elevene, så for dem var sjokoladekakebaking på Store Bergans skolekjøkken et høydepunkt.

- Det er hyggelig å være her. Og det er veldig gøy å lære å bake kake, smiler Alexander Mitrokhin (11) fra Skagerak. Praten rundt bordene foregikk på en blanding av norsk og engelsk. Allerede tidlig på dagen kunne både lærere og elever konkludere med at opplegget var en suksess. Kanskje bortsett fra én ting: 11 av 16 egg som skulle ha vært i kakene, lå like hele i kartongene. Note to self: Read the recipe properly!